



GÜNEYDOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466



9 772148 146001

@dengegazete

gazianteptdengegazetesi

28 EKİM 2024 PAZARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4564 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gazianteptdenge.com



'Cumhuriyet ortak sevdamızdır'

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. Şimşek, "Tarihimizin en önemli dönüm noktalarından birisi 29 Ekim'dir. Destansı bir kahramanlık örneği ile Kurtuluş Savaşından zaferle çıkan milletimiz, 29 Ekim 1923'te, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde hakimiyetin kayıtsız şartsız millete ait olduğu Cumhuriyetimizi ilan etti" şeklinde konuştu.

GTB EKİM AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ile Meclis ve Disiplin Kurulu Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



GTB'nin Ekim ayı faaliyetleri ile üye talep ve önerilerinin görüşüldüğü toplantıda, zeytincilikte 2024-2025 sezonuna yönelik beklentiler değerlendirilerek gıda, tarım ve hayvancılık sektöründeki gelişmeler üzerine istişareler yapıldı. Toplantının açılışında konuşan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, hafta içerisinde Türk Havacılık ve Uzak Sanayii A.Ş. (TUSAS) yerleşkesine düzenlenen hain terör saldırısını lanetleyerek, saldırıda şehit olan TUSAS çalışanlarına Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifa dileklerinde bulundu.



Gaziantep Kolej Vakfı'nı Cumhuriyet coşkusu sardı

Gaziantep Kolej Vakfı Özel Okullarında düzenlenen bir dizi etkinlikle Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 101. yılı coşkusuyla kutlanıyor. Cumhuriyetin kuruluşunun 101. yıl dönümü etkinlikleri çerçevesinde Gaziantep Kolej Vakfı Özel Okullarında düzenlenen muhteşem etkinlikler göz kamaştırıyor.

ÇİFTÇİYE DESTEK

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Çiftçi Kayıt Sistemi'ne kayıtlı 43 bin 15 çiftçiye toplam 4 milyon 842 bin 800 litre akaryakıt dağıtımına başladı. Proje ile tarımsal üretime destek sağlanması ve çiftçilerin ekonomik yükünün hafifletilmesi hedefleniyor.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, çiftçilerin maliyetlerini düşürmek ve tarımsal üretime katkı sağlamak amacıyla ücretsiz akaryakıt dağıtımına bu yıl da devam ediyor. Bu kapsamda Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı 43 bin 15 üreticiye yönelik olarak toplam 4 milyon 842 bin 800 litre akaryakıtın ücretsiz dağıtımı, Gaziantep'in Araban ilçesindeki Türkiye Petrolleri İstasyonu'nda başladı. Dağıtım törenine Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin katıldı. Törende Çiftçiler, traktörleriyle istasyona gelerek ücretsiz akaryakıtlarını aldı, memnuniyetini dile getirdi.



'HER YIL ÜSTÜNE KOYARAK DEVAM EDİYORUZ'

Başkan Fatma Şahin programda yaptığı konuşmada, çiftçinin üretimini artıracak, cebini rahatlatacak projeleri her yıl üstüne koyarak devam ettiklerini belirterek, şunları söyledi:

"Çiftçiye fide, fidan, tohum gibi birçok desteğimiz oldu. Daha sonra çiftçimize de danışıp, sorduk; onlar da akaryakıtın kendileri için çok daha iyi bir destek olduğunu ifade ettiler. Mazot maliyetinin kendileri için çok önemli olduğunu söylediler. Bilindiği üzere çiftçi rahatlar sa şehir ekonomisi de rahatlıyor. İstihdam artıyor. İhracatımız artıyor. Bu destekten dolayı çiftçiden büyük bir memnuniyet var."

Bu yılki mazot desteği öncesinde çiftçinin dağıtım tarihini öne çekmek gibi bir ricası olduğuna vurgu yapan Başkan Şahin, "Çiftçilerin bu isteğine göre hareket edip mazot desteği tarihini öne çektik" diye konuştu.

Şahinbey'in kurslarına YOGUN İLGI



Sahinbey Belediyesi okuma yazma kursuna gelen kursiyerler yıllarca okuma yazma bilmeden, dolmuşu, otobüsü, bankadaki maaşlarını hatta okuldaki çocuklarının dahi evraklarını başkalarına okutmanın sıkıntısını yaşadılar. Sahinbey Belediyesi ise sosyal tesislerinde açtığı okuma

yazma kursları ile okuma yazma bilmeyen kursiyerlerin imdadına yetişerek, karanlık dünyalarına ışık oldu. Sahinbey Belediyesi'ne bağlı Selçuklu Gençlik Merkezi'nde açılan okuma yazma kursunda, kadınlar okuma ve yazma öğrenmenin mutluluğunu yaşıyor.



SANKO Sanat Galerisi'nde "Mekan ve İnsan" temalı resim sergisi

Hasan Kalyoncu Üniversitesi İletişim Fakültesi Görsel İletişim Tasarım Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Atiye Güner, "Mekan ve İnsan" temalı eserlerini SANKO Sanat Galerisi'nde sanatseverlerle buluşturdu.

Kileci'den Cumhuriyet Bayramı mesajı



Güneşoğlu Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Filiz Kileci, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gazianteptdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gazianteptdenge.com

